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1141 03/10/2022 [Maker faire 253.00{02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.

1142 12/10/2022 |Liceo Scientifico Statale Leonardo da Vinci 150.00/05]01]006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

1143 12/10/2022 |HORIZONS UNLIMITED H.U. S.R.L. 400.00|03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

1144 12/10/2022 | SERPONE S.R.L. 110.00/02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1145 13/10/2022 | ACERRA MARIAGRAZIA 47.20{05]01]006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

1146 13/10/2022 |VECCHIARELLI ELSA 33.60(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1147 13/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 16.00]03]|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

1148 13/10/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 24.20]|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/JAItri materiali e accessori n.a.c.

1149 14/10/2022 |C2GROUP SRL 56290.00(04]03]016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

1150 14/10/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 12383.80|04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

1151 25/10/2022 [IPSEOA MANLIO ROSSI DORIA 647.67[03]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

1152 25/10/2022 [BOULANGERIE S.R.L.S. 149.50(03]04]|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

1153 25/10/2022 [AZ.AGRICOLA VIVAISTICA SOC. SE MPL. 1120.00]|03]10]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

1154 25/10/2022 |Gerardo Vitale 909.09|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1155 25/10/2022 [TIM S.p.A. 133.55[03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1156 25/10/2022 [TIM S.p.A. 66.00)|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1157 25/10/2022 [TIM S.p.A. 70.00)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1158 25/10/2022 |Gerardo Vitale 909.09|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1159 25/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1160 25/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 27.18]03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1161 25/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.95]03]04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

1162 25/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 246.40[03]10]J002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

1163 25/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 90.91|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1164 25/10/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 12.32]03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

1165 25/10/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 90.91|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1166 25/10/2022 [PENON DANILA 429.26]01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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1167 25/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2.21|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1168 25/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 55.44(01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1169 25/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 152.46(01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
1170 25/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 53.55[01|01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
1171 25/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 143.09(01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
1172 25/10/2022 [Cannevale Annamaria 103.34[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1173 25/10/2022 |PENON DANILA 119.24(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1174 25/10/2022 [Possemato Biagio Saverio 116.06[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1175 25/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1.83[01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1176 25/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1177 25/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 127.05[01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
1178 25/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 44.64101]01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
1179 25/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 138.33[01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
1180 26/10/2022 [Ferrantino Gabriella 178.86[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1181 26/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 0.92]101]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1182 26/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 23.10(01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1183 26/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 63.53[/01|01]007 - SPESE DI PERSONALE/AIltri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.
1184 26/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 22.31[01]01]007 - SPESE DI PERSONALE/AIltri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.
1185 26/10/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 59.62[01|01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
1186 04/11/2022 |FERRIGNO ANNA 1234.08|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1187 04/11/2022 |ROBERTO DONATELLA 474.64|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1188 04/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 9.75]01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1189 04/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 245.20|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1190 04/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 674.31]|01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
1191 04/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 236.84]01]01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
1192 04/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 822.73]|01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
1193 04/11/2022 | ADESSO MARIA GIUSEPPINA 516.13]01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1194 04/11/2022 |ARIEMMA ENRICO MARIA 258.00|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1195 04/11/2022 |CIARLETTA MARIANO 516.13]01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1196 04/11/2022 | Colalillo Roberta 516.13]01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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1197 04/11/2022 | Cuccurullo Stefania 516.13]01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1198 04/11/2022 |Faella Enver 1032.24|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1199 04/11/2022 |FIORE Oriana 745.13]|01]02]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1200 04/11/2022 |FLORES GERMANA 150.94|01|02]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1201 04/11/2022 |FLORES MANUELA 993.53|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1202 04/11/2022 |GARGIULLO MARIA VITTORIA 258.06]01]02]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1203 04/11/2022 |Genna Giovanni 387.10|01]02]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1204 04/11/2022 [Lanzarone Nicola 258.06|01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1205 04/11/2022 [MONETTI GIULIA 1032.24|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1206 04/11/2022 |NAPOLITANO FERDINANDO 258.06]01]02]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1207 04/11/2022 |PERROTTI GABRIELE 387.08|01]02]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1208 04/11/2022 |Rimolo Eleonora 387.10|01]02]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1209 04/11/2022 [Rodriguez Vargas Hernan 516.13[01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1210 04/11/2022 |SASSO GIOVANNI 645.1601]02]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1211 04/11/2022 |SENA PASQUALE 516.13]|01]02]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1212 04/11/2022 [Teodosio Annarita 774.19]01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1213 04/11/2022 |VERONESI ILARIA 1209.67/01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1214 04/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1277.34|01]02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
1215 04/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 3153.81[01]02]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
1216 09/11/2022 |GIANFELICE PAOLA ANNA 516.83]|01]01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1217 09/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 3.06|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1218 09/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 77.02[01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1219 09/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 211.80|01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
1220 09/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 74.39[01|01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
1221 09/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 278.29|01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
1222 09/11/2022 [Mariconda Rachele 126.05[/01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1223 09/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 0.65]01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1224 09/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 16.28|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1225 09/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 44.77]01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
1226 09/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 15.73]01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
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1227 09/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 42.02|01]01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
1228 09/11/2022 |FERRIGNO ANNA 516.66|01]|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1229 09/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 3.06|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1230 09/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 76.99(01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1231 09/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 211.73]01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
1232 09/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 74.37[01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
1233 09/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 278.20|01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
1234 09/11/2022 | Colucci Michele 170.37|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1235 09/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 0.88]01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1236 09/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00(01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1237 09/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 60.51[01|01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
1238 09/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 21.25(01|01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
1239 09/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 56.79[01|01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
1240 09/11/2022 [Bellucci Francesca 23.85|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1241 09/11/2022 |Carbone Fabio 12.73[01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1242 09/11/2022 | CARULLO CARMELA 47.69]01]02]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1243 09/11/2022 | Cirillo Marilena 23.85[01|02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1244 09/11/2022 |D'ERRICO Giuseppina 59.62[01|02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1245 09/11/2022 [Di Costanzo Nicola Antonio 35.77]101]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1246 09/11/2022 [FAMOSO MARINA 11.92(01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1247 09/11/2022 |Figliolia Marco 155.01|01|02|0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS ATA
1248 09/11/2022 [Genovese Ada Alfonsina 11.92]01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1249 09/11/2022 [Gimigliano Roberta 47.69(01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1250 09/11/2022 |Lombardi Laura 143.08(01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1251 09/11/2022 [Maietta Francesco Mario 11.92]01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1252 09/11/2022 [MALANGA ELVIRA 23.85[01|02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1253 09/11/2022 |Martone Patrizia 11.92(01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1254 09/11/2022 [Milano Mariangela 12.73]01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1255 09/11/2022 [Montanile Beatrice 35.77]101]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1256 09/11/2022 | Preziosi Giuseppe 35.77[01|02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti




LICEO SCIENTIFICO STATALE

"P.S. MANCINI"

83100 AVELLINO VIA DE CONCILIIS 1 C.F. 80008170641 C.M. AVPS12000T

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Pag. 5

Anno 2022 - Quarto Trimestre
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
1257 09/11/2022 [Pugliese Maria Stella 23.85|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1258 09/11/2022 [PUGLIESE PAOLA 11.92]01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1259 09/11/2022 [ROBERTO DONATELLA 131.17[01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1260 09/11/2022 [VECCHIARELLI ELSA 10.33]01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1261 09/11/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 4.52(01]02]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1262 09/11/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 110.88[01]02]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1263 09/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 304.98|01]02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
1264 09/11/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1.00{01|02]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
1265 09/11/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 110.11[01]02]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
1266 09/11/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 297.24101]02]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
1267 10/11/2022 |DE PAOLA IRMA 100.00/05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
1268 10/11/2022 | Sanseverino Virginia 100.00/05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
1269 10/11/2022 |PICARIELLO ALESSIA 100.00/05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
1270 10/11/2022 |PERROTTI ANNA MARIA 100.00/05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
1271 10/11/2022 [Sena Patrizia 100.00|05|04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
1272 10/11/2022 |CERZA ELISABETTA 100.00/05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
1273 10/11/2022 | IANNACCONE DANA 100.00/05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
1274 10/11/2022 |Morena Antonella 100.00/05]04]002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
1275 10/11/2022 |UNIONE MATEMATICA ITALIANA BOLOGNA 80.00|05|03]004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
1276 16/11/2022 |FAMOSO MARINA 238.48(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1277 16/11/2022 |FERRIGNO ANNA 206.68[01]01]0 - SPESE DI PERSONALE/COMPENSI ACCESSORI NON A CARICO FIS Docenti
1278 16/11/2022 |PUGLIESE PAOLA 238.48(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1279 16/11/2022 |VECCHIARELLI ELSA 206.68[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1280 16/11/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 4.92(01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1281 16/11/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 123.20[01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1282 16/11/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 338.80[01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
1283 16/11/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 119.00/01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
1284 16/11/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 381.56[01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
1285 21/11/2022 [Certipass srl 1200.00|05]01]005 - ALTRE SPESE/Iscrizioni ad ordini professionali
1286 28/11/2022 [BRONCHI COMBUSTIBILI SRL 10267.73]02|03]004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Carburanti, combustibili e lubrificanti
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1287 28/11/2022 [TOP88 1220.84|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1288 28/11/2022 |Poste ltaliane S.p.A. 84.83|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

1289 28/11/2022 [VODAFONE ITALIA S.P.A. 209.20/03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

1290 28/11/2022 [TOP88 674.75[02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1291 28/11/2022 [Casa Editrice scolastica lombardi srl 239.30{02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1292 28/11/2022 [TOP88 294.37(02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1293 28/11/2022 [D & G GROUP S.a.s. di Roberto Savarese e C. 939.00{02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

1294 28/11/2022 | Tortora_Luigi 2272.65[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

1295 28/11/2022 [BRHEMA GROUP SRL 179.23[02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1296 28/11/2022 [Professione ufficio di Passaro Vincenzo 984.00{02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1297 28/11/2022 | Casa Editrice scolastica lombardi srl 1255.44|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1298 28/11/2022 [AIESI HOSPITAL SERVICE DI PIANTADOSI VALERIO & SAS 220.96(02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1299 28/11/2022 [CIDAP S.R.L 490.00 03|E)6|_0|Q8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

1300 28/11/2022 [Casa Editrice scolastica lombardi srl 248.00[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

1301 28/11/2022 [FARMACIA TULIMIERO SNC 686.40{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1302 28/11/2022 [D & G GROUP S.a.s. di Roberto Savarese e C. 165.00/02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1303 28/11/2022 [IRCOM TECHNOLOGY S.R.L. 369.00|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

1304 28/11/2022 |De Angelis Viaggi 387.00 Oﬁ'|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1305 28/11/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 2258.90(02]03]004 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carburanti, combustibili e lubrificanti

1306 28/11/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 81.18]02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

1307 28/11/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 38.70 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

1308 28/11/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 36.30|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1309 28/11/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 47.68[02]03]|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1310 28/11/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 259.51{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1311 28/11/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 268.58(02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

1312 28/11/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 46.02{03]08]|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

1313 28/11/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 148.45[02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

1314 28/11/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 52.65]|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Cancelleria
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1315 28/11/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 64.76)02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
1316 28/11/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 206.58(02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
1317 28/11/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 499.98|03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
1318 28/11/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 39.43]|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
1319 28/11/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 216.48[02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
1320 28/11/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 107.80 03|E)6|_0|Q8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
1321 28/11/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 34.32]102|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
1322 28/11/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 54.5602|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
1323 28/11/2022 [Annese Federico 73.00|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1324 28/11/2022 [Aucelli Martina 73.00|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1325 28/11/2022 [Califano Antonio 73.00|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1326 28/11/2022 |Catena Martina 73.00|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1327 28/11/2022 [Colarusso Adriana 73.00|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1328 28/11/2022 [Dello Russo Mara 73.00|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1329 28/11/2022 [Di Filippo Michela 73.00|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1330 28/11/2022 [landolo Martina 73.00|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1331 28/11/2022 [Ladislai Matteo 73.00|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1332 28/11/2022 [Lavanga Mariarita 73.00|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1333 28/11/2022 [Limone Francesca 73.00|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1334 28/11/2022 [Luce Elena 73.00|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1335 28/11/2022 [Maffei Dianaora 73.00|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1336 28/11/2022 [Monteleone Alessandro 73.00|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1337 28/11/2022 [Petrozziello Arianna 73.00|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1338 28/11/2022 [Rocco Erika 73.00|05]04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1339 28/11/2022 [Tortoriello Luca 73.00|05]04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1340 28/11/2022 [Villano Debora 73.00|05]04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1341 28/11/2022 [Pirone Serena 73.00|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1342 28/11/2022 [VITA ANTHONY 73.00|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1343 01/12/2022 [Mastroberardino Serena 73.00|05|04/001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1344 01/12/2022 |De Nunzio Dora 73.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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1345 01/12/2022 |Morrone Davide 73.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1346 01/12/2022 | Cioppa Francesca 73.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1347 01/12/2022 |Mauriello Michela 73.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1348 01/12/2022 |POLCARO CHIARA 73.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1349 01/12/2022 | Gaeta Michela 73.00/05|04]001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1350 01/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 198.00[05]01]005 - ALTRE SPESE/Iscrizioni ad ordini professionali
1351 01/12/2022 |AZ.AGRICOLA VIVAISTICA SOC. SE MPL. 960.00|03]07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.
1352 01/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 211.20|03]07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.
1353 01/12/2022 |GIANFELICE PAOLA ANNA 197.66|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1354 01/12/2022 |INGLESE IVANA 270.83]|01]01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1355 01/12/2022 |[ROBERTO DONATELLA 42.76]01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1356 01/12/2022 |SANNINO RAFFAELLA 263.61)|01]01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1357 01/12/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 4.17(01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1358 01/12/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 104.94(01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1359 01/12/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 288.57[01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
1360 01/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 101.36|01|01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
1361 01/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 308.47|01]01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
1362 01/12/2022 | Cirillo Marilena 128.29|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1363 01/12/2022 |DONISI PASQUALE 263.61)|01]01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1364 01/12/2022 [FAMOSO MARINA 263.51]|01]01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1365 01/12/2022 |NAPOLITANO CARMELA 123.54|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1366 01/12/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 4.17(01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1367 01/12/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 104.94(01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1368 01/12/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 288.57[01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
1369 01/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 101.36|01|01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
1370 01/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 304.28|01]01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
1371 01/12/2022 [Candela Giuseppe 73.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1372 01/12/2022 [Rivieccio Vincenzo 73.00|05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
1373 05/12/2022 [AGENCY UNDERWRITING SRL 7008.00{03]11]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
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1374 05/12/2022 |Poste ltaliane S.p.A. 6.79]05]01]|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
1375 05/12/2022 [MONKEY ADV S.A.S. DI MATTIA IANNACCONE 290.00{03]04]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
1376 05/12/2022 [Forniture nautiche italiane srl 512.00{02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
1377 05/12/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 63.80|03]04/001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
1378 05/12/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 112.64(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
1379 06/12/2022 [BCC di Flumeri 1500.00|03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
1380 06/12/2022 |D & G GROUP S.a.s. di Roberto Savarese e C. 907.00|03]06/006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware
1381 06/12/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 199.54(03]06]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware
1382 06/12/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 330.00{03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
1383 06/12/2022 |Gerardo Vitale 300.00|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
1384 06/12/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00{03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
1385 06/12/2022 |Gerardo Vitale 200.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
1386 06/12/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 20.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
1387 15/12/2022 | Assogiovani 250.00{05|03]|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi
1388 19/12/2022 |Mariconda Rachele 219.12|02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02]|01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
05]01]|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
1389 19/12/2022 | Mariconda Rachele 57.00|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
1390 19/12/2022 |Mariconda Rachele 163.90(02|01]|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
05]01]|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
1391 19/12/2022 |Mariconda Rachele 159.98(02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
1392 20/12/2022 [BCC di Flumeri 925.00{03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
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